

Nørager Fys NEA Holding ApS

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 41 18 23 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Nathalie Eg Abildtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørager Fys NEA Holding ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 41 18 23 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nathalie Eg Abildtrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Nørager Fysioterapi ApS, Nørager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efterdirektionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -27.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.261 mod -148.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>19/2 - 31/12 2020</u>
Driftsresultat	-5.000	-27.193
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-107.047
Indtægt af kapitalinteresse	27.563	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.302	-14.568
Resultat før skat	12.261	-148.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.261	-148.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.808
Disponeret i alt	12.261	-148.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>420.516</u>	<u>392.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.516</u>	<u>392.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.516</u>	<u>392.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>38</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38</u>	<u>38</u>
	Aktiver i alt	<u>420.554</u>	<u>392.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-136.547	-148.808
Egenkapital i alt	-96.547	-108.808
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	314.747	289.445
Anden gæld	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	439.747	414.445
 Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	52.354	12.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.354	87.354
 Gældsforpligtelser i alt	517.101	501.799
 Passiver i alt	420.554	392.991

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.808	-148.808
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-148.808	-108.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.261	12.261
	40.000	-136.547	-96.547

Noter

	1/1 - 31/12 2021	19/2 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.302	14.568
	10.302	14.568
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-10.380	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.230	-10.380
Opskrivninger 31. december 2021	113.850	-10.380
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-96.667	0
Årets afskrivninger på goodwill	-96.667	-96.667
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-193.334	-96.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	420.516	392.953
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørager Fysioterapi ApS	Nørager	33,33 %
